
                        Přihláška ke stravování v Mateřské škole Univerzity obrany 

         

Údaje o dítěti               
Jméno a příjmení:               

Datum narození:               

Bydliště:                 

Jméno a příjmení: matka                                                         otec       

Telefony:     matka                                                                     otec       

Přihlašuji své dítě ke stravování na školní rok         

Datum nástupu do mateřské školy:           

Celodenní  stravování                                                          ANO                                 NE     

Důležitá sdělení ke stravování dítěte:                                     

Číslo účtu na vrácení přeplatků:           

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že budu včas hlásit jakoukoliv změnu, která by měla 

vliv na stravování mého dítěte.       

Částku za stravování budu platit vždy ve stanoveném termínu a dohodnutým způsobem s  

ředitelkou školy.               

Platba stravného se provádí na číslo účtu mateřské školy  115-4172650227/0100 + var.symbol dítěte vždy 
do 15tého dne předchozího měsíce. 

V měsíci červnu je potřeba zaplatit stravné, aby byla předplacena strava na srpen či září. 
Vyúčtování stravného probíhá 1x měsíčně. 
Zákonný zástupce dítěte tímto souhlasí s tím, že 
případné přeplatky za stravné se vracejí pouze na 
základě písemné či emailové žádosti rodičů při 
ukončení docházky dítěte v MŠ.   

  
      

           

           

Omlouvání dětí  ze stravného je předem  vždy do 9.30 hod.  před nadcházejícím dnem předškolního 
vzdělávání na telefonní  číslo 728 256 057, 736 432 387 nebo elektronicky. 

Pokud dítě ráno onemocní a strava nelze tento den již omluvit, mohou si rodiče stravu  

odnést ve vlastních jídlonosičích.  Stravu si mohou vyzvednout pouze  mezi 12.30 – 13.00 hod v MŠ. 

Pokud dítě na daný den není omluveno, jídlo se mu započítává.     

Odpolední svačinka se dá odhlásit pouze pokud rodič 2 dny předem nahlásí, že dítě půjde 
po obědě 
domů.               

         
Podle § 35 odst. 1 písm. a), b),c) a písm. d) zákona č. 561/2004 Sb., může ředitelka školy  

ukončit docházku dítěte do MŠ po předchozím upozornění zákonného zástupce:   

zákonný zástupce opakovaně neuhradí úplatu za školní stravování v dohodnutém termínu 

 

V Brně dne: ………………………………… Podpis zák. zástupce dítěte: ………………………………………………………. 


